DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FILHO DE PEIXINHO, PEIXINHO
É? ANSEIOS E REALIDADE DE JOVENS DA COMUNIDADE PESQUEIRA DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BARRA/RJ de autoria de TATIANE ALMEIDA DE SOUZA,
LUCIANA DA SILVA ALMEIDA, foi publicado nos CONEDU - Movimentos sociais, sujeitos e
processos educativos (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-010-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51800

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51800